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Ścieżki rozwoju w erze cyfryzacji – to główny temat nadchodzącej konferencji „Krakow Metropolitan

Area for Business”. Bezpłatne wydarzenie, na które zaprasza Kraków Nowa Huta Przyszłości SA,

odbędzie się dziś, 7 marca w Nowohuckim Centrum Kultury.

„Nasi prelegenci przedstawią aktualny program wsparcia działań w zakresie transformacji

cyfrowej, przemysłu 4.0 i poprawy efektywności energetycznej, a w szczególności przybliżą

nową ofertę instrumentów finansowych (pożyczek) dla przedsiębiorców z Małopolski” –

zapraszają organizatorzy.

W dyskusji panelowej wezmą udział firmy reprezentujące i wspierające innowacyjne działania.

Poruszone zostaną tematy leasingu przemysłowego oraz ulg podatkowych na działania B&R,

robotyzacji czy zatrudniania innowacyjnych pracowników. Przedstawiona zostanie także szeroka

oferta usług ułatwiających dostęp do nowoczesnych technologii.

Program wydarzenia:

godz. 9.00 – Rejestracja

godz. 9.30 – Otwarcie konferencji przez zastępcę prezydenta Krakowa Jerzego Muzyka

godz. 9.50 – Fundusze Europejskie na projekty rozwojowe przedsiębiorstw:

„Fundusze Europejskie dla Małopolski – aktualne nabory dla przedsiębiorców

realizowane przez Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości” – dr Rafał Solecki,

dyrektor Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości

„Instrumenty finansowe dla MŚP w programie regionalnym województwa

małopolskiego” – Michał Wiśniewski, starszy specjalista ds. projektów unijnych w

Departamencie Instrumentów Finansowych Banku Gospodarstwa Krajowego

„Ścieżka SMART – FENG dla indywidualnych przedsiębiorców oraz wsparcie

efektywności energetycznej w programie FENIKS” – Przemysław Jan Sulich,

prezes zarządu A1Europe

godz. 11.00 – Park Naukowo-Technologiczny „Branice” – Jakub Szymański, wiceprezes

zarządu Kraków Nowa Huta Przyszłości SA

godz. 11.20 – Przerwa kawowa

godz. 11.40 – „Instrumenty dla biznesu – wsparcie innowacyjnych działań MŚP” – panel

ekspertów

Tomasz Król, dyrektor Centrum Obsługi Przedsiębiorców w Katowicach, Agencja

Rozwoju Przemysłu SA

Agnieszka Szymczyk, senior manager, Zespół Pomocy Publicznej,

PricewaterhouseCoopers Polska sp. z o.o. sp.k.

Daniel Kessler, kierownik zespołu hub4industry, European Digital Innovation

Hub, Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o.

Barbara Grodowska, dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju Biznesu,

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA

godz. 13.00 – „Sztuczna inteligencja, big data, automatyzacja, robotyzacja, IoT i

chmura: rewolucja w branży mobilności i szanse Polski w erze gospodarki opartej na

wiedzy” – dr Ewa Łabno-Falęcka, dyrektor Komunikacji Korporacyjnej i Relacji

Zewnętrznych, Mercedes-Benz Polska



godz. 13.30 – Networking, lunch.

Zapisy na konferencję prowadzone są online. Szczegółowe informacje na stronie

internetowej knhp.com.pl. 
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